
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 81 del 03/05/2012  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

212 
 

 
03/05/2012  

LIQUIDAZIONE FATTURA PARTECIPAZIONE AL SEMINARIO 
MAGGIOLI SUL TEMA “LE RETTE NEI SERVIZI PER PERSONO  CON 
DISABILITA’ E ANZIANE”.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Segretario Comunale Dr. Giacomo Mameli; 
 
VISTA  la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa Sociale Tributi n. 250 del 
23.05.2011, con la quale l’Istruttore Direttivo Operatore Sociale Dott.ssa Giovanna  Mura viene 
nominata Responsabile del procedimento per il Servizio Socio Culturale e Scolastico, Leggi di 
Settore e Biblioteca  e sostituta del Responsabile del Servizio Amministrativo nei periodi di assenza 
del medesimo; 
 
VISTA  la deliberazione del C.C. n. 4 del 05.03.2012 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2012/2014, immediatamente esecutiva; 
 
VISTA  la deliberazione della G.M. n. 17 del 12.03.2012 con la quale è stato approvato il P.E.G. per 
l’esercizio finanziario 2012, nonché l’assegnazione delle risorse ed interventi ai responsabili d’area 
 
VISTA  la proposta della MAGGIOLI EDITORE relativa all’organizzazione di un 
Convegno/Giornata di Studio sul tema “ Le rette nei servizi per persone con disabilita’ e anziane”  
in programma a Cagliari per il giorno 28 Marzo 2012; 
 
VISTA  la propria determinazione n. 88/37 del 27.02.2012 con la quale si aderiva alla proposta di 
cui al punto precedente, si autorizzava la dipendente Dott.ssa Mura Giovanna, a partecipare al 
Convegno/Giornata di studio e si procedeva all’impegno di spesa di € 120,00; 
 
VISTA  la fattura n. 550857 datata 31.03.2012, ns. prot. n. 1248/2012 del 24.04.2012, presentata 
dalla MAGGIOLI EDITORE con sede a Sant’Arcangelo di Romagna –RN- in Via Carpino, 8, con 
la quale si chiede, per i motivi di cui ai punti precedenti, la liquidazione dell’importo di € 120,00; 
 
VISTO  l’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni e integrazioni; 

 



 

 

DATO ATTO  che il codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall'Autorità di vigilanza sui 
contratti pubblici di lavori all’affidamento diretto a cui si procede col presente atto è il seguente: 
ZE503D8925; 
 
VISTI:  

- il D.lgs. n. 267/2000;  
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di Contabilità del Comune; 

 
DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE  alla MAGGIOLI EDITORE la somma di € 120,00 per la partecipazione della 
Dott.ssa Giovanna Mura al Convegno/Giornata di Studio sul tema “ Le rette nei servizi per persone 
con disabilita’ e anziane”  tenutosi a Cagliari il giorno 28 Marzo 2012; 
 
DI ACCREDITARE  l’importo suddetto sul c/c bancario IBAN: 
IT47Y0538768020000000006525; 
 
DI IMPUTARE  la spesa di € 120,00 al titolo 1 – funzione 10 - servizio 04 – intervento 03, dove 
trova collocazione il capitolo 1866 del Bilancio 2012, in conto competenza, che presenta una  
sufficiente disponibilità per la presente spesa; 
                                                                      
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on-line del sito internet 
istituzionale del Comune. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Giovanna Mura  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Giacomo Mameli  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 04/05/2012  
  
Ussassai, 04/05/2012        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 
Dott.ssa Lisa Mura  

  
  
  
  
 


